
UCHWAŁA NR XII/129/19
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2190, 1629, 2219 z 2019 r. 492, 730, 959) na wniosek Dyrektora Szpitala Powiatowego 
w Zawierciu uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić następującą zmianę do wykazu „Zakładów leczniczych, Jednostek i Komórek 
Organizacyjnych Szpitala Powiatowego w Zawierciu”, stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Szpitala 
Powiatowego w Zawierciu nadanego Uchwałą Nr XL/333/17 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 18 lipca 
2017 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 4360 z późn. zm.):

- w pkt III lit. A zawierającym wykaz komórek organizacyjnych zakładu leczniczego pod nazwą Szpital – 
lokalizacja - 42-400 Zawiercie, ul. Miodowa 14 dodaje się ppkt 19 w brzmieniu: "Oddział Urologiczny – 
20 łóżek, w tym 3 łóżka intensywnej opieki medycznej”.

§ 2. Inne zapisy Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Zawierciańskiego

Małgorzata Benc

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 6607


		2019-10-04T10:34:37+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




